TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 752/2017

PROTOCOLO SEI 0037522-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP – Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87 - 2º andar

- Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1737317-2  ANDREY GABRIEL OTA ESHIMA 100084112

1737436-3  ANGÉLICA AMENDOLA PEREIRA 396264931

1733791-8  BARBARA BIANCO 95561047

1733742-0  ELTON DOS SANTOS SOUZA 353395973

1737671-5  ETTORE HADAS TASCA 87105806

1733817-4  FABIANA MARTINS BUDEL 96456620

1734510-3  FELIPE GOMES VALENTE ESTEVES 35970105x

1733628-4  FERNANDA MACEDO GOTTARDI 126038100

1734939-4  GUSTAVO ESTEVES FERNANDES 145719100

1735018-0  JOÃO CONRADO SANT'ANA DE LIMA DEMBISKI 85249002

1733613-6  JOÃO VICTOR TARRAN ARAÚJO 9.528.384-5

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737317&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737436&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733791&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733742&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737671&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733817&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734510&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733628&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734939&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735018&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733613&idFormulario=1845

1734944-5  LETÍCIA BOSTELMANN DE OLIVEIRA 136755242

1733623-2  LUIZA DE PINHO LOUZAS 130400760

1737691-9  MATEUS SIQUEIRA DA FONSECA 132651760

1734957-5  MELISSA KALINKE BRUM DOS SANTOS 139672320

1733640-0  MONICA ALESSANDRA BECKER 84960314

1734932-5  VANESSA ADARI PERINE 93532473

1734980-1  VICTOR FERREIRA BORDINIÃO 128571795

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734944&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733623&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737691&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734957&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733640&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734932&idFormulario=1845
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734980&idFormulario=1845